
2 décembre 2024 gigamedia.net

MICROSCOPE VIDÉO
GGM MPOTIPPCAPC

La pollution et la contamination des extrémités de connecteurs optiques sont la première cause de défaillance constatée sur les réseaux 
F.O. Elles engendrent un affaiblissement, parfois même une discontinuité du signal, et génèrent des griffes et des impacts irréversibles 
sur la zone de contact lors de l’enfichage.

Le set d’adaptateurs MTP/MPO «GGM MPOTIPPCAPC» pour microscope de connecteur F.O. «GGM SCOPEWIFI» permet une vérification 
rapide et précise des connecteurs multifibres mâles et femelles, angulaire (/APC) ou non (/PC), multimodes et monomodes, tout en pro-
tégeant les yeux de l’utilisateur des dommages potentiels d’une exposition au signal lumineux.

Pour inspection simple (fonction logicielle PASS/FAIL IEC non activable pendant l’utilisation du microscope avec cet adaptateur)

CARACTÉRISTIQUES

Inclus  : �	� <p>Adaptateurs pour connecteurs 2,5 mm (ST/SC/FC) &amp; 1,25 mm (LC)</p>

Fonctionnement  : �	� Avec 3 piles LR44 (non incluses)

Grossissement  : �	� X 200, adapté pour les fibres multimodes

Facteur d’agrandissement  : �	� 200

Utilisable en monomode  : �	� Non

Utilisable en multimode  : �	� Oui

Avec coffret/étui  : �	� Non

Avec adaptateur SC  : �	� Oui

Avec adaptateur ST  : �	� Oui

Avec autres adaptateurs  : �	� Oui

Alimentation en courant  : �	� autre

Avec éclairage d’objets  : �	� Non

RÉFÉRENCE 	 DESCRIPTION

GGM MPOTIPPCAPC	 Adaptateur de microscope GGM SCOPEWIFI pour connecteurs MTP/MPO /PC et /

Adaptateur de microscope GGM SCOPEWIFI pour connecteurs 
MTP/MPO /PC et /APC
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